2022 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社アイ・シー・エム

                        TEL:028-837-1897

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。
さて、すでにご高承の通り、海外の情勢及び世界的な燃料価格の高騰に伴う

価格維持が企業努力の限界を超え、やむを得ず価格を改定せざるを得ない状況

に至りました。
つきましては誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定をお願い申し

上げます。何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い致します。
敬具

記

1.対象品目     ビニール製品関係

2.改定額  現行価格 +25％

3.実施時期    2023 年 1 月出荷分より